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Statyw Velbon EF-41*

Cena 149 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LZVEL41

Producent Velbon

Opis produktu
Velbon EF-41 to statyw idealnie łączący wysoką jakość wykonania z przystępna ceną przeznaczony dla entuzjastów fotografii. Dzięki

zastosowaniu aluminium w kostrukcji możemy być pewni, że nasze zdjęcia zyskają stabilność, a aparat będzie bezpieczny. Dzięki materiałom
wysokiej jakości możemy używać go w każdych warunkach terenowych.Statyw jest przydatny w wielu fotograficznych sytuacjach: przy długich
ogniskowych, w słabych warunkach oświetleniowych lub kiedy chcemy zrobić autoportret lub zdjęcie grupowe również z nami. Dzięki
umieszczeniu aparatu na statywie podczas wykonywania zdjęcia eliminujemy wszelkie drgania dzięki czemu zdjęcia zyskują na jakości - nie
musimy stosować wysokich czułości ISO i nie jesteśmy narażeni na niesotrości wynikające z poruszenia. Statyw składa się z trójsekcyjnych nóg i
dodatkowej kolumny centralnej, którą można wysunąć w celu uzyskania maksymalnej wyskości 146 cm. Nogi są ze sobą połączone dzięki czemu
zapewniają większą stabilność. Trójsekcyjne nogi pozwolą na prawidłowe wypoziomowanie statywu na nierównym terenie np. na zboczu góry.
Blokady przy nogach wykonane z wysokiej jakości materiałów dają możliwość blokowania przy dowolnej długości. Głowicę możemy ustawiać w
trzech różnych płaszczyznach - obracanie w lewo lub prawo, zmiana kąta nachylenia przód - tył oraz możliwość ustawienia poziomego kadru.
Statyw posiada szybkozłączkę, która ułatwia mocowanie aparatu do statywu. Złączkę taką przykręca się do gwintu w aparacie po czym można ją
szybko zakładać lub ściągać na głowicę.  ParametryDługość po złożeniu [cm]:51 Wysokość maksymalna [cm]:146 Wysokość minimalna [cm]:51Waga [kg]:0,87 Liczba sekcji:3Stopka:gumowe Głowica w zestawie:panoramiczna 3-kierunkowa Szybka złączka:tak EAN4907990101082 Kod w sklepieSTTVELEF41 
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